КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Ярцевская средняя школа №4

имени Героя Советского Союза О.А. Лосика

(МБОУЯСШ №4)

ПРИКАЗ

30.08.2024 г. № 214

О деятельности школьного

спортивного клуба

"Олимп"

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации №1065 от 13.09.2013 г. «Об утверждении порядка

осуществления деятельности школьных спортивных клубов», с целью

формирования у обучающихся навыков здорового образа жизни и

популяризации физической культуры и спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя

физической культуры Савчук А.В.

2. Утвердить состав школьного спортивного клуба (Приложение №1);

3. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных  и

социально-значимых мероприятий школьного спортивного клуба

«Олимп» (Приложение №2);

4. Утвердить расписание работы спортивных секций в школьном

спортивном клубе «Олимп» (Приложение №3);

5. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий в

школьном спортивном клубе «Олимп» (Приложение №4);

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы       Н.А.Ковалева

С приказом ознакомлена     А.В.Савчук